vitatis , commune tamquam politicum illius Corpus reprxfentan-

tes, Nos Pacrimonium & Bona propria Domui noftrse fpedtantia

Obhgamus quod omnes & fingulos Tradtatus & Obligationes prae-

didtas
, per didios Oratores Illuftriflimae Domins Regentis ut prae-

dicitur fadtos & conclufos , Regilfratos & Publicacos in didla Par-

lamenti Curia, curabimus & fiaciemus perdidtum Chrifianifjimur»

Regem., ejufque Matrem llluflrijjimam
., & eorum Hxredes& Suc-

ceffores obfervari & perimpleri realicer & cum effedlu

,

Ec curabimus paricer realiter & cum effedtu
, quod didtus Chri-

(lianijfimus Rex Dominus nofter infra Duos Menfes, cum ad Li-

bertatem perveneric, aut, eo ante (quod Deus avertat) ab hacVi-
ta decedente, Haeredes & SuccefTores infraDuos Menfes, atem-
pore quo primum in Regno fuccefferint numerandos , novasLite-

ras Obligatorias , in valida & eflicaci forma Conventa & Con-
cordata confedias & abfolutas ,

praedidlo Regi Anglia , Hxredi-

bus & Succefforibus fuis, infra idem tempus tradet feu tradent,

aut tradi iiaciet & facient realiter & cum efFedlu

,

Tadtis Sacrofandtis Evangeliis Jurances quod nichil contra & ad-

verfus didlos Traftatum & Obligacionem vel aliqua eorumdem fa-

ciemus moliemur & accemptabimus , aut ab aliis moliri fieri &
attemptari finemus aut perminemus, fed ex integro & bona Fide

quantum in Nobis crit Executioni demandari periropleri & ob-

fervari f^ciemus.

In quorum Robur & Teflimonium Signum Scribae didlaj Ci«

Datum in Domo eommuni diffa Civitatis Rothimagenfis die fepti-

ma Menfis Martii > Anno Domini MUleiimo Quingentefimo Vi"»

cefimo quinto.

Papillos;

Commifjio jACobi Scotorum Regis ad TradtndHm Litera^

Pacis ratijicatorias.

In quorum Robur & Teftimonium Sigillum Scribae diflae Ci-

vitatis, necnon ejuldem Civitatis Infignia ieu Arma, hiis Praefen-

tibus fecimus apponi.

Datum in Domo Comtnuni di&a Civitatis , die Septima Menfis

Mattii, Anno Domini Millefimo Quingentefimo Vigelimo quin-

to. Ĝ A M O N.

Obligatio Civitatis Rhotomagenfts.

f^AcohuSy Dei gratia, Rfx Scotorum univerfis & fingulis, adquo- Ann. D^
J rum Notitias prxientes Literx pervenerint, Salutem. 152^.
Cum Nos quemdam Tradtatum Pacis Amicitix & Guerramm .^». 17^

Ablfinentiae, ad Triennium proximo fequens duraturum, inter H. 8.

CommifTarios noftros & ComroifTarios SerenifTimi Principis £a: Ab^
Fracris & Avunculi noftri CarilTimi Henrici Regis Anglia Inicum, /«gr.

Conventum , Concordatum , & Conclufum , de Data S^intode-

cimo die Menfs Januarii, Anno Domini Millefimo Quingencefi-
mo Vicelimo quinco, per Licceras noftras Pacentes , Magno Sigil-